מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זכוכי בן פינחס זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זכוכי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: כִּי תִשָּׂא

עֲלוֹן מִס': 1,893 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זכוכי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכוכי שליט"א

"הוֹלֵךְ בְּתֶם, יֵלֵךְ בְּטַח!" לֹא הִכַל אֶתְּה מִבֵּינָם...

מה ראו נספחי הערב רב שעשו את העגל, מה ראו רבבות אלפי ישראל שִׁרְפוּ יְדֵיהֶם ולא מחו בהם? מה הביא לשבירת הכלים, להסרת העדיים הרוחניים, לכעס עד גזירת כליה?

בט"ו באדר, התחלת בניין חומת ירושלים בימי שיבת ציון (חזרתם של היהודים מגלות בבל לארץ ישראל בעקבות הכרזת כורש) על ידי עזרא ונחמיה.

ביום זה, לפי ה'משנה' מסכת שקלים ('א' א'), **קורין את המגילה בכרכים**, ומתקנים את הדרכים ואת הרחובות ואת מקוות המים; ועושין כל צורכי הרבים, ומציינין על הקברות, ויוצאין אף על הכלאיים.

ב' אדר א' ה'תשנ"ה (1995), נפטר רבי שלמה זלמן אויבך זצ"ל ראש ישיבת 'קול תורה', מחשובי פוסקי ההלכה האשכנזים, בעל שו"ת 'מנחת שלמה'. על שמו שכונת 'רמת שלמה' בירושלים. נקבר בהר המנוחות בירושלים. זיע"א

סיפור השבוע

"ואם אין, מחני נא" (לב, לב)

משה רבינו, הרועה הנאמן, מסר נפשו על עדתו באומרו: **"אם תשא חטאתם, ואם אין - מחני נא מספרך אשר כתבת"**. אף הגאון הקדוש רבי דוד אבוהצירא זצ"ל (אחיו הגדול של האדמו"ר רבי ישראל זצ"ל, 'הבאבא סאלי') מסר נפשו עבור בני עדתו, וכך היה המעשה. **בשנת תר"פ** (1920) שלט העריץ מולאי מוחמד באיזור תפילאלת שבמרקו. הוא מרד בשלטון הצרפתי, והכביד את גזירותיו על היהודים אותם שנא בקנאותו המוסלמית, והאשימם בתמיכה בצרפתים. ימים מעטים לאחר ראש חודש כסליו הוציא הצורר צו להשמיד, להרוג ולאבד את כל היהודים שבמחוזו, אלא שלא נקב מועד לביצוע גזר הדין.